
公益法人

の区分

国所管、

都道府県

所管の区分

応札・応

募者数

国有地草刈業務（八丈島、新島）

一式

分任支出負担行為担当官

関東財務局東京財務事務所長

伊藤　美月

東京都文京区湯島４－６－１５

令和6年9月2日 

ピースパートナー

神奈川県藤沢市鵠沼海岸５

－９－２８

－ 一般競争入札 1,969,220円 1,276,000円 64.7%

(24)愛宕住宅ほかアスベスト事前調査業

務

一式

分任支出負担行為担当官

関東財務局水戸財務事務所長

鈴木　博

茨城県水戸市北見町１－４

令和6年9月5日 

アスベスト調査分析株式会

社

東京都港区新橋４－２７－

７

田村町Ｓｈｉｎｓｈｏｄｏ

ｈビル４階

9010401161893 一般競争入札

同種の他の契約の

予定価格を類推さ

れるおそれがある

ため公表しない

491,700円 －

松浜住宅外１４住宅消防設備保守点検業

務

一式

分任支出負担行為担当官

関東財務局新潟財務事務所長

夏井　正信

新潟県新潟市中央区美咲町１－

２－１

令和6年9月6日 

新潟モリタ株式会社

新潟県新潟市東区材木町３

－２１

9110001004146 一般競争入札

同種の他の契約の

予定価格を類推さ

れるおそれがある

ため公表しない

1,485,000円 －

(24)荏原住宅ほか22住宅消火器購入その

他業務

住宅用強化液消火器92本　ほか4品目

分任支出負担行為担当官

関東財務局東京財務事務所長

伊藤　美月

東京都文京区湯島４－６－１５

令和6年9月13日 

サイボウサービス株式会社

埼玉県川口市戸塚東１－３

－１８

清水ビル２F

4030001098374 一般競争入札

同種の他の契約の

予定価格を類推さ

れるおそれがある

ため公表しない

2,176,460円 －

落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその

所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名

称及び住所
法人番号

一般競争入札・

指名競争入札の別

（総合評価の実施）

予定価格 契約金額



公益法人

の区分

国所管、

都道府県

所管の区分

応札・応

募者数

落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその

所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名

称及び住所
法人番号

一般競争入札・

指名競争入札の別

（総合評価の実施）

予定価格 契約金額

エントランス用デスクほかの購入

ノルオケージョナルテーブル　2台　ほ

か20品目

分任支出負担行為担当官

関東財務局千葉財務事務所長

山下　弘

千葉県千葉市中央区椿森５－６

－１

令和6年9月20日 

株式会社開周堂

千葉県千葉市中央区中央４

－９－７

8040001001325 一般競争入札 3,909,767円 3,801,600円 97.2%

横浜第２合同庁舎で使用する電気

予定調達数量：6,317,000kWh

分任支出負担行為担当官

関東財務局横浜財務事務所長

原　寛之

神奈川県横浜市中区北仲通５－

５７

ほか１９官署等

令和6年9月25日 

鈴与商事株式会社

静岡県静岡市清水区入船町

１１－１

1080001002318 一般競争入札

同種の他の契約の

予定価格を類推さ

れるおそれがある

ため公表しない

基本料金単価

@1,589.46円/kW・月

電力量料金単価

(その他季)

@17.84円/kWh

（夏季）

＠18.85円/kWh

－

単価契約

予定調達総額

145,142,808円

分担契約

分担予定額

5,704,112円

壁面キャビネットの購入

1組

支出負担行為担当官

関東財務局総務部次長

大辻󠄀　健二

埼玉県さいたま市中央区新都心

１－１

令和6年9月26日 

株式会社第一文眞堂

東京都港区芝大門１－３－

１６

5010401017488 一般競争入札 7,494,799円 6,434,450円 85.8%


